Folio 86 r. c, *Incip.* la Causa I: "Quidam habens filium/ obtulit eum ditis/simo cenobio. Exactus ab abbate et fratribus X libras soluit." Fo-lio 86 r. d, *Incip.* de la Glosa: "Quidam habens. Quia hic/ tractatur de/ sym-onia. Uideamus quid/ sit symoni/a"...

Folio 107 v. c, *Expl.* la Causa I: "Patet simoniacos ueluti pri/mos et precipuos hereticos.../ ab exteris potestati/bus reprimendos. Omnia enim cri/mina ad comparationem simoniace/ heresis quasi pro nichilo reputan-tur./ Explicit prima pars decreti." Folio 107 v. a, *Expl.* de la Glosa: "Re-putantur.../...nisi quod usque/ ad mortem aspere penite/at super eadem questione prima si quis neque./ Iohannes."

Folio 268 v. c, *Incip.* la Causa XXVII, *De matrimonio*: "Quidam uo-tum ca/stitatis habens des/ponsauit sibi uxorem"... Folio 268 v. a, *Incip.* de la Glosa: "Quidam uotum castitatis. Tractato de negociis et ministe-riis/ ecclesiasticis adiungit a de sacramentis et primo de matrimonio"...

Folio 299 *v. c*, *Expl.* de la Causa XXXIII, *Questio* II: "Quod in utroque sexu/ pari modo a nobis.../ ut iuxta quod/ etatem aptam prospexerit peniten/tie absolutionis tribuat legem./ Explicit secunda pars decreti." Folio 299 *v. c*, *Expl.* de la Glosa: "Ordinatio. Nota quod ordinatio ista attenditur circa hoc utrum/ adolescentibus debeat indici poenitentia sollempnis vel utrum debeant contrahere quia iure communi possunt."

Folio 300 *r. b*, *Incip.* *De Poenitentia*: "His breuiter decursis in quibus/ extra negotii finem.../ ad propositae cause tertiam questio/nem pertractandam. qua queritur utrum/ sola cordis contritione et secreta satisfactio absque oris confessione quis/que possit Deo satisfacere redeamus"... Folio 300 *r. a*, *Incip.* de la Glosa: "His breuiter aliquantulum. Quia formauit quasdam inciden/tes questiones et soluit.../ *Questio* III".

Folio 342 *v. c*, *Expl.* de la Causa XXXVI: "Hec auctoritas.../ legitime igitur post per/actam penitentiam raptor pote/rit sibi copulare quam rapuit/ nisi pater puella illam raptori/ detrahere uoluerit. Item Felix. (en rojo) Incipit liber de ecclesiarum con/secratione". Folio 342 *v. b*, *Expl.* de la Glosa: "Auctoritati.../...coroboratur auctoritate/ ueteris testamenti et etiam auctoritate meldensis concilii supra eadem, si autem. Berna."

Folio 343 *r. b*, *Incip.* *De Consecratione*: "De ecclesiarum consecra/tione et de missarum/ celebrationibus/ non alibi quam in/ sacratis"... Folio 342 *v. d*, *Incip.* de la Glosa: "De ecclesia/rum/ et de mis/sarum. Explicit uariis/ causarum con/flictibus a/gitur de/ sacra men/tis, que/ necessaria sunt/ ad salu/tem: et hoc/ ordine: pri/mo de ec/clesiarum con/secratione"...